[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Муниципальное образование «Кемское городское поселение»
СОВЕТ КЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

04 октября 2016 года	№ 4-1/3
г.Кемь

Об избрании депутатов Совета Кемского  городского поселения четвертого созыва в состав Совета Кемского муниципального района

	В соответствии  с частью 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 Регламента Совета Кемского городского поселения,
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

	1.Избрать следующих депутатов  Совета Кемского городского поселения четвертого созыва  в состав Совета Кемского муниципального района:
	Ненашева Владимира Николаевича,
	Вакуленко Марину Егоровну,
	Новоселова Анатолия Яковлевича.
	2.Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения».
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета Кемского городского поселения                   Д.Н.Попов

image1.wmf